
REBUBLlKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA 400-08/14-01112
URBROJ: 2181/01-01-14-0002
Split, 21. srpnja 2014. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA"'r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.
- ovdje-

PREDMET: Prijedlog odluke o zaduživanju Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada SplitaUbroj
17109, 11/10, 18113, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21.
srpnja 2014. godine, utvrdio je

Prijedlog odluke o zaduživanju Grada Splita

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu j usvajanje.

Predlaže se predsjedniku Gradskoga vijeća da Prijedlog odluke o zaduživanju Grada
Splita dostavi Odboru za proračun i financije radi raspravljanja pitanja vezanih za provođenje
politike financiranja i usvajanje Odluke o zaduživanju Grada Splita i o tome dostavi mišljenje i
prijedloge Gradskom vijeću.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga
Vučetić, pročelnica Upravnog odjela za financije.

U prilogu: Prijedlog odluke ...

vijeća Grada Splita određuje se Ljiljana

,QOSTAVITI:
t1J Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



~

*REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT
Upravni odjel za financije

Klasa: 400-08/14-01/12
Urbroj: 2181/01-04-14-0001

Split, 11. srpanj 2014. godine

GRADONAtELNIKU GRADA SPLITA

-OVDJE-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

Nacrt prijedloga Odluke o zaduživanju Grada Splita

Ćlanak 86. j 87. zakona o proračunu (nNarodne novine~broj 87/08 i
136/12), ćlanak 10.st.1. točke 5. Pravilnika o postupku zaduživanja
te davanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (nNarodne novine~ broj 55/09 i 139/10) i
članak 36. Statuta Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13. 39/13 i 48113 - pročišćeni tekst)

STRUtNA OBRADA: Upravni odjel za financije

NADLEŽNOST:

IZVJESTITELJ:

IZRAĐiVAČ AKTA

Olenka Dadić

Gradsko vijeće Grada Splita

Ljiljana Vučetić

PROČEL!'iICA --E
i/j 1/ ~ ;:-Jl

Ljiljana'Vučetić
{!

....------./
()l. / J



KLASA: 4Oo-D8/14'{]1/12
URBROJ: 2181101.{]4-14-0001
Split, 01.07.2014.

Na temelju članaka 86. i 87. zakona o proračunu (DNarodne novine~ broj 87/08 i 136112),
članka 10. st.1. točke 5. Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (uNarodne novine" broj 55/09 i 139/10),
članka 36. Statuta grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita broj" 17/09, 11110, 18/13,
39/13 i 46/13 _ pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Splita na _sjednici održanoj dana
___ 2014. godine, donosi

ODLUKU
o zaduživanju Grada Splita

Ćlanak 1.

Daje se suglasnost za zaduživanje kod Erste&SteienTlarkische bank d.d. Rijeka, kao
najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave, u iznosu od 30.000.000,00 kuna s
valutnom klauzulom u EUR-ima za refinanciranje municipalnih obveznica Grada Splita.

Ćlanak 2.

Grad Split se zadužuje pod slijedećim uvjetima:

Iznos kredita 30.000.000.00 kn

Vrsta kredita dugoročni kredit s valutnom klauzulom u
EUR.ima

Kamatna stODa 3,9 % fiksna

Obračun kamata oronnrcionalno

Rok oovrata kredita 5 odina

Krajn 'i rok iSDoruke kredita naJkasniie do 20.11.2014.
Ukupan trošak kredita: 405.350,84 EUR-a

(trošak kamata 404.034,53 EUR-a
naknada za odobrenje kredita) 1.316,31 EUR-a

Dinamika otplate glavnice i kamate 60 jednakih mjesečnih rata u kunskoj
protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB-a
na dan 'olaeania

Instrumenti osiguranja kredita zadužnica na iznos kredita uvećana za
kamate i naknade

Ćlanak 3.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Splita za zaključivanje ugovora o kreditu nakon dobivanja
suglasnosti Vlade Republike Hrvatske.



Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti za zaduživanje Vlade Republike
Hrvatske, a objavit će se u .Službenom glasniku Grada SplitaY.

PREDSJEDNIK
Gradskog vijeća
Boris Ćurković

Dostaviti:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Upravni odjel za financije, voditeljici odsjeka Olenki Dadić, ovdje
4. Uredništvu .Službenog glasnika Grada Splita~,ovdje
5. Pismohrani, ovdje



Obrazloženje

Sukladno članku 86. i 87. zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08 i 136/12) grad
kao jedinica lokalne samouprave može se dugoročno zadužiti samo za investicije koje se
financiraju iz njezina proračuna ili za refinanciranje postojećeg duga odlukom predstavničkog
tijela uz prethodnu suglasnost Vlade RH. postupak dobivanja suglasnosti za zaduživanje
grada kao i sastavni elementi zahtjeva, obvezni prilozi i dokumentacija uređeni su
Pravilnikom o postupku zaduživanja jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave
(.Narodne novine" broj 55/09 i 139/10).
U postupku javne nabave, do roka za dostavu ponuda, dana 16.lipnja 2014. do 10,00 sati
pristigle su ukupno tri ponude i to ponuditelja: Societe generale - Splitska banka d.d. iz
Splita, Erste&Steiermarkische bank d.d. iz Rijeke i Privredne banke zagreb d.d. iz Zagreba.
Pregledom i ocjenom ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja Erste&Steiermarkische
bank d.d. u potpunosti sukladna dokumentaciji za nadmetanje u predmetnom postupku, a
ujedno je najpovoljnija.
Sukladno tome odabrana je ponuda ponuditelja Erste&Steiermarkische d d. po cijeni ponude
od 405.350,84 EUR-a što uključuje trošak kamata u apsolutnom iznosu od 404.034,53 EUR-
a i naknade za odobrenje kredita u apsolutnom iznosu od 1.316,31 EUR_
Kamatna stopa je fiksna i iznosi 3,9% gOdišnje, naknada za obradu kredita iznosi 1.316,31
EUR _ plaćanje jednokratno iz odobrenog kredita.
Kako je točkom 5. članka 10. Pravilnika o postupku zaduživanja jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (••Narodne novine" broj 55/09 i 139/10) propisano da odluka
predstavničkog tijela o zaduženju mora sadržavati:

namjenu sredstava za koja se zadužuje
banku kod koje se zadužuje
iznos kredita
rok otplate
kamatnu stopu
sredstva osiguranja kredita
druge moguće troškove

što ova Odluka o zaduživanju sadržava, predlaže se njeno donošenje u predloženom tekstu.
Napominje se da su sredstva za refinanciranje planirana Proračunom za 2014.g. s
Projekcijama za 2015. i 2016.g. i kao takva usvojena od strane Gradskog vijeća Grada

Splita.



REBUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAf> SPLIT

GRADOnAčELNIK

KLASA: 33('-05114-01100052
URBROJ: 2181/01-01-14-0014
Split, 27. lip1ja 2014. godine

Na lemeIju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine~ broj
90/11, 83/1 3 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita (~Službeni glasnik Grada Splita~ broj
17/09,1111 J, 18/13, 39/13 i 46/13 _ pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 27.

lipnja 2014. godine, donosi

RJEŠENJE
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave dugoročnog kredita

(petogodišnje razdoblje) u iznosu od 30.000,000,00 kuna (trideset milijuna kuna) s
valutnom klauzulom u EUR.ima

1. Prihvata se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
pos'upka nabave dugoročnog kredita (petogodišnje razdoblje) u iznosu od
30.(100.000,00 kuna s valutnom klauzulom u EUR-ima u sastavu: Katarina-Nataša
Merćep, Ljiljana Vučetić i Drago Davidović te se odabire ponuda ponuditelja:
Erste&Steiermarkische bank d, d, iz Rijeke, Jadranski trg 3 a, s cijenom od
405.350,84 EUR.

2. Na )vo Rješenje o odabiru primjenjuje se rok mirovanja od 15 dana od dana dostave
Rjelienja svim ponuditeljima.

3. Ove Rješenje postaje izvršno nakon dobivanja suglasnosti za kreditno zaduženje od
stra1e Gradskog vijeća Grada Splita i Vlade Republike Hrvatske.

4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja.
5. Ove Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita.'.

OBRAZLOŽENJE,
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, alB: 78755598866 kao Narućitelj proveo je
otvoreni p:>stupak nabave dugoročnog kredita (petogodišnje razdoblje) u iznosu od
30,00000(,00 kuna (trideset milijuna kuna) s valutnom klauzulom u EUR-ima, objavljen u
Elektroničk:Jm oglasniku javne nabave pod brojem: 2014/5 002.0022705.
Do roka za dostavu ponuda, dana 16. lipnja 2014 godine do 10:00 sati pristigle su ukupno tri
ponude i to ponuditelja: Societe generale - Splitska banka d. d. iz Splita,
Erste&Stei.~rmarkische bank d. d. iz Rijeke i Privredna banka Zagreb d. d iz Zagreba.
U postupl;u pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je sve ponuditelje pozvao na
upotpunjavanje ponuda, sukladno članku 92. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj
90/11, 83!' 3 i 143/13) jer je nedostajao traženi dokaz da nad ponuditeljem/ima nije pokrenut
prethodni ~,ostupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka.
U ostavljer om roku svi ponuditelji su valjano upotpunili svoje ponude.
Sve ostale uvjete tražene Dokumentacijom za nadmetanje ponuditelji su ispunili i njihove
ponude su ocijenjene valjanima.



I,
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Kako je ponuda ponuditelja Erste&Steiermarkische bank d d. valjanja ponuda s najnižom
cijenom. sukla jna kriteriju odabira, odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi, a
nakon sto NarLčitelj dobije potrebne suglasnosti iz toćke 3. ovog Rješenja.

UPUTA O PRf>VNOM LIJEKU:
Sukladno ćlan~u 145. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine~ broj 90/11, 83/13 i 143/13)
žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka
javne nabave, Koturaška cesta 43/1V.Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostc:vlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvje1i dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodcbno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjerr žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku deset dana od dana primitka Rješenja o odabiru.

-.~--...
DOSTAVITI:

1. Societe generale -Splitska banka d.d., 21 000 Split, Ruđera Boškovića 16
2. Erste&~tejermarkische bank d.d., 51000 Rijeka, Jadranski trg 3a
3. Privredna banka Zagreb d.d., 10000 Zagreb, Radnička cesta 50

~

Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
Službi za javnu nabavu, ovdje

. Uredniš.:vu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
7. Pismohrani, ovdje



PONUDBENI LIST

lNARUĆITELJ
GRADSPLIT

Obala kneza Branimira 17, Split
DIB: 78755598E68

2. PONUDITEL,:

NAZIVI SJEDiŠTEPONUDITELJA: ERSTE& STEIERMARKISCHEBANK 0.0.
ADRESAPONUDITELJA: Jadranskllrg 3a, 51000 Rijeka
DIB PONUDITELJA: 23057039320

BROJRAČUNA: HR9524020061031262160
PONUDITELJU SUSTAVUPDV-A(dalne): ne

ADRESAZA DOSTAVUPOŠTE: Gundulićeva40a, 21000 Splil
ADRESA E.PO~jTE:nbasic@erstebank.com; sptomasovic@erstebank.com
OSOBAZA KOlITAKT: Nikola Bašić

TELEFONZA K')NTAKT: 072374463, 072373654
MOBITELZA KONTAKT: 099 237 4463
TELEFAXZA KONTAKT: 072373909

PONUDA

Sukladno svim uvjetima jz Dokumentacije za nadmetanje, nudimo dugoročni kredit s
valutnom klauZJlom u EUR-ima u Iznosu od 30'000.000,00 kuna

1. KAMATNA STOPA:

Kamatna stopa u apsolutnom iznosu:

::, '] % GODiŠNJE,

=-'10<i.03y 53 iuR,
I

2. NAKNADA ZA ODOBRENJE KREDITA: %

Naknada u aps')!utnom iznosu :: 1. '316 31 EUR

3. OSTALE NA <NADE I TROŠKOVI BANKE:

O OO EUR,

mailto:nbasic@erstebank.com;
mailto:sptomasovic@erstebank.com


CIJENA PONUDE:

.' ,EUR
EUR
EUR

yo5 3 {o .rf
ciC; 3')°, gy

0, ()u EUR,

CIJENA PONUDE bez PDV-a (A+B+C) :

PDV:
CIJENA PONUDE s PDV-om (A+B+C):

A. iznos kamate: (točka 1 u apsolutnom iznosu) '3'104 O '")~ .) EUR

B. iznos naknada: (točka 2 u apsolutnom iznosuf
1. 3 (6" 31 EUR

, I
c. ostali troškovi kredita: (točka 3.)

ERSTE & STElERM.iRKlSCHE
BANK D.r.

032 RUEKA 250

MJ'.

//~nu~~

(Sanja Petković Tomasović,
direktorica Komercijalnog centra Split,

po punomoći)

•



Rijeka, 12.6.2014

eRSTE & STEIERMARKISCHE 3ANK d.d.
Jadranski trg 3a
51000 Rijeka
tel. 072137.5258
fa~.072131.5914

OTPLATNI PLAN
GRAD SPLIT

3.900000 fikSna

ERsn & STEI\YMpJ]\(HE .' / !
ll~1fK~Jl/ ,/ ,(------

n:,:l2' RI.I«~ ';>0;1' 2 I., 2.Stranica 1

Nominalna kamatna stopa (Vo):
3.948,922,0'

EUR (CVKl

Iznos kredita:

Valuta:

Osnovica za
Kamatna

Datum Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate obračun Dani stopa na Obračunala

Razdoblje kamate
bazi kamata-

, 2 3 4 5 6 7 8 •
O 20. l l ,2014

3.948.92201

, 20.12.2014 12.65819 12.658.19 3.948.922.01 30 365 12.658.19

2 20. l .2015 18.89550 65.815.31 13,080.13 3.948.922.01 31 365 13.080.'3

3 20.2,2015 18.611.50 65.815.31 12.862.13 3,883. l 06.64 31 365 12.862.13

4 20,32015 11.235.81 65.815.31 11.420.50 3.811.291.27 28 365 11.420 50

5 20,4.2015 18.241,49 65.815.31 12426.12 3151.475.90 31 365 12.42612

6 20.5,2015 11.62968 65.815.37 11,814.31 3.665.660 53 30 365 ".814.31

7 20.6.2015 11.805,49 65.815.37 11.990.12 3,619,645.16 31 365 11.990.12

8 20.7.2015 77.207.74 65,615.37 11,392.37 3.554.02979 30 365 11.392.31

• 20,8.2m5 11.369,46 65.815.37 11.554.11 3488,214.42 31 365 11.5SA11

'0 20.92015 77,151.48 65815.37 11.336,11 3.422.399.05 31 365 11.336.11

" 20.10,2015 76.574.83 65.815.37 10,759.46 3.356,583.68 30 365 10,759,46

12 20.11.2015 76.71546 65,615.37 10.900.11 3.290.16831 31 365 10.900 II

13 20.12.2015 76.152.89 65.81537 10,337.52 3.224.95294 30 365 10.33752

14 112016 0.00
3.159.137.57 12 365 4.0506:.'

15 201.2016 76.261 95 65.815.37 10.44658 3.159.13757
,. 3" 6.39596

16 20.2.2016 76.033,48 65.815.37 10.21811 3.093.322.20 31 3" 10,218.11

17 20,3,2016 75170.86 65815,37 9355,49 3.027.506.83 2. 366 9.355.49

18 20.4.2016 75.598,66 65.81537 9.763.29 2,961,691,46 3' 3" 9.783.29,. 205,2016 75072.68 65.815.37 9257.31 2.895.876.09 30 36' 9.257.31

20 20.6.2016 75'63,85 65815.37 9.348,48 2,830.060.72 31 366 9348,48

21 2072016 74,651.89 65815.37 883652 2.764,245.35 30 366 8.836.52

22 20.8.2016 74.72904 65815.37 8.913.67 2.698.429.98 31 366 8.91367

23 20.92016 74.511.63 65.81537 8696.26 2.632.61461 31 36' 8,696.26

24 20.10,2016 74.02071 65,815.37 8205.34 2,566.799.24 30 366 8.205.34

25 2011.2016, 74016.82 65,815.37 8.261 45 2.500.983.81 31 366 8.261,45

26 20,12,2016 73.599.93 65.815.37 7784.56 2.435.168,50 30 366 7.784,56

27 1.1.2017 0.00
2.369.353.13 12 36' 3.029.66

28 20 1.2017 73.65514 65.815,37 7,839.77 2.369,353.13
,. 365 4810 11

2. 20.2.2017 73,445.44 65815.37 7.630.07 2.303.537.76 31 365 7.630.07

30 20.3.2017 ]2,510.14 65.815.37 6694.77 2.237.722.39 28 365 6.69477

31 20.4.2017 73009.44 65.815,37 7194.07 2171.90102 31 365 1,194,07

32 20,5,2017 72.56640 65,815.31 6751 03 2.106.09165 30 365 6.751.03

JJ 20.6.2011 72.51344 65,81537 6,758.01 2.040.27628 31 365 6158,01

34 20,7.2017 72.144.46 65.815.37 6.329,09 1.914.460.91 30 365 6.329.09

35 20.8.2011 72.13743 65.815.31 6322.06 1.908,645 s4 31 365 6.32206

36 20.9,2017 11,919.43 65.81531 6,104.06 1.842.830.11 31 365 6.104.06

37 20.10,2011 71.51155 65.815.31 5696.18 1.771,01480 30 365 5,696.18

38 2011.2017 71.483.43 65.815,37 5668,06 1,111.199,43 31 365 5.668.06

39 20.12.2017 71.089.61 65.815.31 5274.24 1645,384.06 30 365 5,274,24

40 201,2018 11.047.42 65.815,37 5232.05 1519.56869 31 365 5.232.05

41 20.2.2018 70.829,42 65.815.37 5014.05 1.513,15332 31 365 5,0'4,05

42 20.3.2018 70 141 28 65.81537 4.33191 144793195 28 365 4.331.91

43 20.4.20'8 70.393.41 65.81537 4.518.04 1,382.122.58 " 365 4578,04

44 20.52018 70.03471 65.815.37 4,219.40 1316.30721 30 365 4.219,40

45 20,62016 69.95141 65815.31 4.14204 1250.491.84 31 365 4 142.04

46 2072018 69.61283 65.81531 3,797.46 1.184.67647 30 365 3.19146

41 20.8.2018 69521.41 65,815.37 3105,04 1 118.861.10 31 365 3.706.04

48 209,2018 69.303.40 65.81531 3,488.03 1,053.045 73 31 365 3.488.03

49 20.10.2018 68.91992 65.81531 3.164.55 981,23036 30 365 3.164.55

50 2011.2018 68,861.40 65.81537 3.05203 921.414.99 31 365 3.052,03

51 20,12,2018 68.557,98 65.815,31 2,74261 855.59962 30 365 2.742.61

52 201.2019 68.431 40 65,815.37 2.616,03 189.78425 31 365 2,61603

53 20 :.'.2019 68.213,39 65.815,31 2.398.02 723.96888 31 365 2,398.02

54 20.3.2019 67.784 42 65815.37 1.969.05 658.153.51 26 365 1.969.05

55 20.4.2019 61.777 39 65.815,37 1.96202 592.33814 31 365 1,962,02

56 20,5.2019 61.50313 65,815.31 1.68176 526.522 71 30 365 1687.76

51 206.2019 67.341.38 65.815,37 '.526,01 460.707.40 31 365 1.526.01

58 201,2019 61.08119 65.81531 1265.82 394892.03 30 365 1,265,82

5. 20.8.2019 66,90538 6581537 1.09001 329,07666 31 365 1.090,01

60 20.9,2019 66,68738 65.815,37 872.01 263.261.29 31 365 872.01
/



0,00
1,316.31

0.00
1.316.31

405.350,84

Sred tetaJ HNB
1.000000

Naknada za obradu zahIJeva:
Naknada evidentiranja inaplale plasmana:

Trot-ak osiguranja:
Ukupno naknada i tro$ak:

Ukupno kamata, naknada I tro$ak:

Osnovica za Kamaina
Razdoblje D.•tum Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate obračun Dani stopa na ,.~,Obraćunatil

kilmilte bilzJ":'" • kamata

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ,
61 20.n2019 66,448.28 65.815.37 632.91 197,44592 30 365 6329182 20.11.2019 66.251 18 65.815 18 436 OO 131.63055 31 365 436.0082 20.1'2.2019 66.02634 65.81537 210,97 65.81537 30 365 21097Uk'J no 4.352.956 54 3.948.922 01 404.034 5J , , 404.034 53

.'

Stranica 2
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••••••••••,.. REPUBLIKA HRVATSKA. ŽUPANIJA SPLITSKO DALMATINSKA

GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu

Grad Split
Slu1.ba za Javnu nabavu
KLASA: 330-05114-01100052
URBROJ: 2181101-17-00101-14-00006
Split, 16. lipnja 2014. godine

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

,. NAZIV I SJEDiŠTE NARUČiTELJA:
GRAD SPLIT, Obala kneza Branimira 17, 21000 Split

2. PREDMET NABAVE:
Nabava dugoročnog kredita (petogodišnje razdoblje) u iznosu od 30.000.000,00 kuna s valutnom klauzulom u EUR-ima

3. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE:
Otvoreni postupak javne nabave

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:
2014112.00.001

5. BROJ POZIVA NA NADMETANJE rz ELEKTRONIČKOGA OGLASNIKA JAVNE NABAVE REPUBLIKE HRVATSKE:
2014/5002-0022705

6. DATUM POČETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA:
16. lipnja 2014, godine
7. NAZIV I SJEDiŠTE SVIH PONUDITELJA, PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA:

Br. omota .;,;".; ':. NAZIV I SJEDISTE PONUOiTEQA.onude ,..•/'-'-A"- ' __. -o"" "-_.;.." •...;.••.••..,._ •.- ..••.

Societe generale.Splitska banka d.d., Ruđera Boškovića 16. 21000 Split
Erste&Steiermarkische bank d.d., Jadranski trg 3a. 51 000 Rijeka

..na;

,~:o:'
'.

~
Privred!,,3 banka Zagreb d.d., Radnička cesta 50,10000 Zagreb

".,~,,!~l. 'co .' .• loo.:<i!rn••••;H j' {M<;' ....••,._•••...'--~ .0'" ~_'~o' '._ " ,•.,.•~..••s..>.¥, - "",.;,.._ ..o~' . ~ .~.:.,~_, ,~.,o,'•. , ,

1.
.

W~_ 2.

'~-3..~..
\j.?+:,~r.""-~.
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REPUBLIKA HRVATSKA. ŽUPANIJA SPLITSKO DALMATINSKA
GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu

Dokaz da gospodarski subjekt iliti osoba
ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta nije
pravomoćno osuđena za bito koje od sljedećih
kaznenih djela odnosno za odgovarajuća kaznena
djela prema propisima države sjedišta gospodarskog
subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena
po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:

a) prijevara (ćlanak 236.), prijevara u
gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje
mila u gospodarskom poslovanju (ćlanak 252.),
davanje mita u gospodarskom poslovanju (ćlanak
253.), zlouporaba u postupku javne nabave (ćlanak
254.), utaja poreza iti carine (ćlanak 256.),
subvencijska prijevara (ćlanak 258.), pranje novca
(članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak
291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.),
primanje mita (ćlanak 293.), davanje mita (članak
294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita,. za trgovanje utjecajem (ćlanak 296.), zločinačko

da da daudruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u
sastavu zločinačkog udruženja (ćlanak 329.) iz
Kaznenog zakona,

b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak
279), prijevara u gospodarskom poslovanju (ćlanak
293,), primanje mita u gospodarskom poslovanju
(ćlanak 294 a), davanje mita u gospodarskom
poslovanju (ćlanak 294.b), udruživanje za počinjenje
kaznenih djela (ćlanak 333.), zlouporaba položaja i
ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti
državne vlasti (članak 338.), protuzakonito
posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak
::::47.; j Udvdlljt:: IlIiiCl (članak 34t'-J IZ Kaznenog zakona
(»Narodne novine«, br. 110/97., 27198., 50100.,
129100.,51101.,111103.,190103.,105/04,84105"
71/06., 110107., 152/08.,57/11., 77111. i 143/12.).
Izjavu daje osoba po zakonu ovla~tena za zastupanje
gospodarskog subjekta ne stariju od 3 mjeseca od
06.05.2014,

2



~ REPUBLIKA HRVATSKA - ŽUPANIJA SPLITSKO DALMATINSKA
••••• GRAD SPLIT
~~ Služba za javnu nabavu

da

NE

da

da

da

da

NE

da

da

da

da

da

Erste&Steiermarkische bank d.d.

<la

NE

da

da

da

da

Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih
obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu
plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena
odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne
nagodbe). Ne stariji od 30 dana od 06.05.2014.9
Ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata

3

2.

1.

2.

3.

"j::;:.. Qst;:.1Irazlog jskliuče-~ja ,'_ "I<societe genera' le'~Splitska
.•.••f{jJ.>l,i;,.~"'""~.0 ~ ,~~~.,t~ ~~"_ _,
(d~frtaviJ:ii} dokazi da ri_~-postol~ovi razlozi: .. banka d.d... I ,h~' ':., ,.~ •...,..- .~ .••••k .••.,1. ~_,;:: _•.••...-<:;:--- .•,'"4~~_'".,'.••... ----..:-.. ~-¥.:.;..:."...•• - ,

..•.~,_~~.v:'_':"l;; •• ,~ ~.. -.tJ:...,~{). """,da/no -~ .,.~l:~~.••~ ,_,_.;.. .~. • .', " _~"" '. •• .!i.-. _. '

Ako je nad njime otvoren stečaj, ako je u postupku
likvidacije, ako njime upravlja osoba postavljena od
strane nadležnog suda, ako je u nagodbi s
vjerovnicima, ako je obustavio poslovne djelatnosti ili
se nalazi u sličnom postupku prema nacionalnim
propisima države sjediSla gospodarskog subjekta. Ne
stariji od 3 mjeseca od 06.05.2014.9
Ako je nad njime pokrenut prethodni postupak radi
utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka, ih
postupak likvidacije po službenoj dužnosti, ili
postupak nadležnog suda za postavljanje osobe koja
će njime upravljati, ili postupak nagodbe s
vjerovnicima ili se nalazi u sličnom postupku prema
nacionalnim propisima države sjedišta gospodarskog
subjekta. Ne stariji od 3 mjeseca od 06.052014.9
Ako su gospodarski subjekt u posljednje dvije godine
računajući do početka postupka javne nabave učinili
težak proresIOnainI propust koji javni naručitelj
može dokazati na bilo koji način

PoriOda se Isključuje da/ne

3
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REPUBLIKA HRVATSKA o ZUPANIJA SPLITSKO OALMATINSKA
GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu

--_.._- '.~'I'.""";''.,,1 .:;i'o""
d -, ••• ~;'I'~!:"$J;.,~\iE~l

Pojašnjenje i upotpunjavanje sukladno čl. 92. Zakona o javnoj nabavi: Naručitelj je sve ponuditelje pozvao da upolpune ponude u dijelu koji nedostaje, i
to dokaz iz kojeg Će bili razvidno da nije pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka. Do ostavljenog roka 23.lipnja
2014. godine sv; ponuditelji su valjano upotpunili svoje ponude.
9. NAZIV I SJEDiŠTE PONUDITELJA KOJI SE ISKLJUČUJU:
Br. omota ''''';''~''''. .,

onude ,t .•~; NAZIV I S~EDIŠTE PONUDITELJA I, OBRAZLOZEN~E ISKLJUČENJA PONUDITELJA

10. PRIKAZ VALJANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJ U I CJELOVITOSTI:

da

da

~'~e:Qi:~"lff:lr7.:.i"-'J!t,~,,'t.i}O'A~;;¥trJ>i:.:'"

da

da

~, - _. ,-" ..... -- Da

Da

DaDa

DaDa

DaDa

DaDa

dada

. ,'c'""". ,,,.' ,','. DA••~ -'l;:J.•_"'Iiq<_~J~. '

da

da

da

Societe generale-Splitska
ba.nka d d;,f~:-:I~.'t:,;;;J..'~"g... '_c~_~.•.....~".,...,<:-:: o<. •

Da
Da
Da
Da
Da
da

.~t<~'.
"SADRZAJ I OBLIK PONUDE

- '. .••.• ...- -. ¥,il1;. .•:-\.-•.•".. (,.¥ .'~ .•• ;:. ..•. ...,;' ;.' .~,,,...':';~~j;:£'.5"~;D~""7;,;" .p- .'~,~'f.'~f.,.:".;,..,".-••("".....,t~•..•,...•.

Pravna i poslovna sposobnost
Isprava o upisu u • obrtni. strukovni ili drugi odgovarajući registar
države sjediMa gospodarskog subjekta. Ne stariji od 3 mjeseca od
06.05.2014.9

Važeće Rješenje o Odobrenju za rad kojim se dokazuje da je
Ponuditelj ovlašten za obavtianie usluqe koia je oredmet nabave

Priložen i ispunjen ponudbeni list

Omotnica s ponudom u skladu s Zakonom

Ponuda pisana na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu
Za cjelokupan predmet nabave cijena izražena u EUR-ima
Cijena ponude pisana brojkama

Ponuda uvezana u cjelinu jamstvenikom s ozn. red. br. stranica

Priložen otplatni plan kredita (u eur-ima) s potetnim datumom
I otplate 20.01.2015.

c';PM(fO:Ef$O KlADN.EDQ.KUM ENT~91J tZA. NADM ETANJ E;"'<tH I&!;;;,;:'.o' ')'" DA lli.';'1"""

R.br

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
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ffl REPUBLIKA HRVATSKA. ŽUPANIJA SPLITSKO DALMATINSKA
-r1. GRAD SPLIT
~-:.~ Služba za javnu nabavu

-'!!f--,.~;:j'.,~'i:!:,-",~'i,~I,',"::'~'~~=:-";';"..~:--.---:;',;~~:,~::.~:;...,:_::,..,:..:.._.~.:~.:::.:=,:~l~,::::::~:-•.•..•..~c.i{~~
~~. > •,_,~""~=t:,,,"~;l1P':,~,,,'i:~-"".,,-~

• ' ',_ ~~ ,.o,'" '~' ••"'.'''' •• , ••• ,._.,-

12. PODACI O RAČUNSKIM POGREŠKAMA: Nema računskih grdaka
13. PONUDE KOJE SE ODBIJAJU NA OSNOVI REZULTATA PREGLEDA I OCJENE PONUDA:

Br~~~:~a r;~~"N,,~,IVIS~~~I~TE~:9~~~IT~lJA__ 7- ~t'~.r OBRiA!~~Ž.E~JE ODBIJANJA.~~,~UDE

2..,"
.,' .,"?"S:~~-,_..•.

1.

3.

Rang lista

;,-

405.350,84

.CiJena ponude
[u EUR s PDV-om]

533.470,11

. 405.350,84

, Cllena poniIde • ~.~')
[u EUR-Ima bez

PDV.a]
533.470,11

..J<I~~~

..
- :' ••.••"".to"..... c".'. , -

Societe" generale-Splitska banKa d.d., Ruđera Boškovića 16, 21000 Split
Erste&Ste.iermar1<ische bank d.d., Jadranski trg 3a, 51 000 Rijeka

..;;.,... _t.!y....... ."2.

1.

; ." J r PriYLe.dn,?;.bC!n~aza~r~.~ d:~., R.adnič~a cesta ~50,.10:.q99,~g~eb "'""",
,.;<t-;' '.'.:l..', ~..."-'<:"",,':.~.••••..~".. ';:'.- .,"" .••• ;OJe .- ,!.~J;'.~~' ,'.i»' ••• , .'~'- ,' •.-'l'~ .~...•• ,,~.~ .••• __ ." •••• _ •. , oo:-"•... _~ •.•~.l •.''''-~''' •.'.,.,. .•-,_'.-, •._...••,"'10\-.=., ••• :.... ." ., ..~ .. ',;.,'.' ~''w-'-o .• """"'"_"''''1,,' 'Lc,'

Primjena kriterija odabira najpovoljnije ponude - prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom

14. ANALIZA I RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE:
, Br. -"~';'1~'~'''''l-- '~-1, .',', ,'," i;;~'i.
.,omota .~~ >" ~,NAZIVI SJEDiŠTE PONUD[TELJA• d . 'ln-:> _n-_ .'. ..,-'. -. .' .ponu e .:...;"- ..o.: •. ~~,"-~_~.. .~' .l. ..••:..... ~~. ,'l'"I;~"!I'.

15. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUČITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR: Erste&Steiermarkische bank d.d., Jadranski trg 3a, 51 000
Rijeka

'-~!~~~J"...•;-.p--,s-b~..:.,

c>---. =-------->

.;'.;.;~POTRIS~~1f;~".'''' .-'"

~';v/7'e/o/
/t'N JA

.i>¥;.~~,

""'[l;;';61"1"."
"!",.ft'!~!;,.

r;..2~'~I Ljiljana Vučetić
1!'r._~'.~
,.J~1~1Drago Davidović
:'JW'I ."I" _. ' •••. ,

Prilog: Poziv na upotpunjavanje ponude- svima
Dopuna ponude- svi ponuditelji

16. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUČITELJA: Predlaže se sklopiti ugovor s ponuditeljem iz točke 15. ovog Zapisnika
17 . DATUM ZAVRŠETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA: 24.06.2014.
18.IME, PREZIME l POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRŠiLE PREGLED I OCJENU PONUDA:

.~'.,1. .'?!fif,):,~:"'-:..:;;..IME I~PREZIME'~';';~&':"-F=' i'3i~~:~<~t:'.,~~c__~Jij~?~~'''''
Katarina Nataša Merćep
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu
KLASA:330-05114-01100052
URBROJ:2161101-17-00101-14-00007
Split, 17.06.2014.

Societe generale-Splitska banka d.d.
Ruđera Boškovića 16
21 000 Split

Predmet: Poziv na upotpunjavanje ponude - Nabava dugoročnog kredita u iznosu od 30
milijuna kuna s valutnom klauzulom u EUR-ima

Poštovani,
Sukladno članku 92. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13,143/13) mOlim(l Vaše
upotpunjavanje ponude u dijelu dokumenta koji nedostaje.
Sukladno odredbama Zakona o sudskom registru predmet upisa u sudski registar koji ste u
svoj ponudi dostavili nije zabilježba prethodnog postupka radi utvrđivanja uvjeta za
otvaranje stečajnog postupka, a u točci 17.2. (Ostali razlozi za isključenje p::muditelja)
Dokumentacije za nadmetanje traženo je da nad gospodarskim subjektom nije pokrenut
prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka ili postupak
likvidacije po službenoj dužnosti, ili postupak nadležnog suda za postavljanje .:>sobekoja će
njime upravljati. ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili se nalazi u sličnom pmitupku prema
propisima države sjedišta gospodarskog subjekta.
Molim Vas da najkasnije do 23. lipnja 2014. sukladno članku 68. stavak 3. toč<e 2.i 3.
Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) dostavite dokaz iz kojeg ĆH biti razvidno
da nije pokrenut prethodni postupak radi ulvrđivan1a uvjeta za otvaranje stečainog postupka.

S poštovanjem

Katarina-Nataša Mercep, ovi. predstavnik Naruči1"elja

,
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu
KLASA:330-05/14-01/00052
URBROJ: 2181/01-17-00101-14-00008
Split, 17.06.2014.

Erste&Steiermark;sche bank d.d., Jadranski trg 3a, Rijetka

Predmet: Poziv na upotpunjavanje ponude - Nabava dugoročnog kredita u iznosu od 30
milijuna kuna s valutnom klauzulom u EUR-ima

poštovani,
Sukladno članku 92. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13,143/13) molimo Vaše
upotpunjavanje ponude u dijelu dokumenta koji nedostaje.
Sukladno odredbama Zakona o sudskom registru predmet upisa u sudski reg;~,tar koji ste u
svoj ponudi dostavili nije zabilježba prethodnog postupka radi utvrđivanja uvjeta za
otvaranje stečajnog postupka, a u točci 17.2. (Ostali razlozi za isključenje ponuditelja)
Dokumentacije za nadmetanje traženo je da nad gospodarskim subjektom nije pokrenut
prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka ili postupak
likvidacije po službenoj dužnosti, ili postupak nadležnog suda za postavljanje osobe koja ce
njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili se nalazi u sličnom postupku prema
propisima države sjedišta gospodarskog subjekta.
Molim Vas da najkasnije do 23. lipnja 2014. (ponedjeljak) sukladno članku 68. :;tavak 3.
točke 2.i 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90111, 83/13 i 143/13) dostavite dokaz iz kojeg ce
. biti razvidno da nije pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje
stečajnog postupka. 'r-
S poštovanjem

Katarina-Nataša Merćep, ovl.predstavnik Naručitelja,v.r.

1,-..
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Katarina.Nataša Mercep, ovi. predstavnik Naručitelja,v.r ...-"'-
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu
KLASA: 330-05/14-0 1/00052
URBROJ:2181/01-17 -00/01-14-00009
Split, 17.06.2014.

Privredna banka Zclgreb d.d.

Radnička cesta 50

10 000 Zagreb

Predmet: Poziv na upotpunjavanje ponude - Nabava dugoročnog kredita u iz'lOSU od 30
milijuna kuna s valutnom klauzulom u EUR.ima

Poštovani,
Sukladno članku 92. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11,83/13,143/13) molimo Vaše
upotpunjavanje ponude u dijelu dokumenta koji nedostaje.
Sukladno odredbama Zakona o sudskom registru predmet upisa u sudski reuistar koji ste u

svoj ponudi dostavili nije zabilježba prethodnog postupka radi utvrđivanja uvjeta za
otvaranje stečajnog postupka, a u točci 17.2. (Ostali razlozi za isključenje ponuditelja)
Dokumentacije za nadmetanje traženo je da nad gospodarskim subjektom n je pokrenut
prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka i i postupak
likvidacije po službenoj dužnosti, ili postupak nadležnog suda za postavljanje osobe koja će
njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili se nalazi u sličnom pestupku prema
propisima države sjedišta gospodarskog subjekta.
Molim Vas da najkasnije do 23. lipnja 2014. (pone~jeljak) sukladno ćlanku ef:. stavak 3.
toćke 2.i 3. Zakona o javnoj nabav; (NN 90/11, 83/13 i 143/13) dostavite dokaz iz kojeg će
biti razvidno da nije pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za alvaranje

stečajnog postupka.
S poštovanjem
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ERSTE&STEIERMARK1SCHE BA~K 0.0. J"dla"5~i trg Ja, 51000 Rije.a
let 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Mma luć.i,;a 2. 10000 Zagreb
Tel: 012 311000
Fa_: 072 37 2000

wNW.erSlebank.hr
c.s\eD3"k@ers\ebank.t>r

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu
Obala kneza Branimira 17
21000 Split
nlr gđa Katarina - Nataša Mercep

D,.,.'.• . 'I,'

Split, 23.06.2014.

Predmet: Upotpunj.3vanje dokumentacije vezano za ponudu na javno nadmetanje. evidencijski

broj nabave 2014/12-00-001

poštovani

Vezano za Vaš dopis od 17.06.2014. u privitku Vam dostavljamo original Izjave u skladu s
točkom 17.2. Dokumentacije za nadmetanje, u kojoj je utvrđeno da nije pokrenut prethodni
postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka.
Izjava je ovjerena u javnog bilježnika.

S poštovanjem

Prilog: Preslika Izjave
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/ Nikola Bašić

fisTE Zamjenik direktora Komercijalnog centra Split
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GRAD SPLIT
Služba za javnu nabavu
nlr. gđa. Katarina-Nataša Merčep

Split, 20.06.2014.

Predmet: Poziv za upotpunjavanie ponude - Nabava dugoročnog kredita u iznosu od 30 milijuna
kuna sa vafutnom klauzulom u EUR-ima

Poštovani,

Nastavno na Vaš poziv od 17.06.2014 za u prilogu Vam dostavljamo tražene potvrde Trgovačkog
suda u Splitu kao dClkaz da nije pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje
stečajnog postupka ili likvidacije. Dokumentacija sluzi za upotpunjavanje naše ponude predane
16.06.2014 za postupak javne nabave dugoročnog ki€dita (evidencijski biOj nabave 2014/12-00-

001).

Spoštovanjem.
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SOCIETE GENERALE-
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REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU
Ured predsjednika - Predsjednik suda

Zagreb. AmruJeva 2f1l

Broj: l R2.581113
Za8,eb,18.1ipanj 2014.

Na temelju ođrcdb(: članka 74. stavka 1. Sudskog poslovnika ("Narodne novine" broj 158/09.,
3111., J4111., 100/11., 123/11, 138111,38112, 111/12,3911 J, 48/13, 59/1 J i91/13) a na zahtjev
trgovačkog društva PRIVREDNA BANKA ZAGREB. DIONiČKO DRUSTVO,
Radnička cesta 50, Zagreb, dana 18. lipnja 2Q14. godine izdaje se

POTVRDA

kojom se od strane ovog suda potvrđuje da

na dan 16. lipanj 2014. godine, kod ovog suda nije pokrenut prethodni postupak radi utvrđenja
uvjeta za otvaranje stečajnog postupka. nije otvoren stečaj i nije zaprimljen niti jedan prijedlog za
otvaranje stečajnog postupka niti nije pokrenut postupak likvidacije nad trgovačkim društvom
PRIVREDNA BANKA ZAGREB. DIONiČKO DRUSTVO, Radnička cesta 50. Zagreb,
MBS: 080002817 • DIB: 02535697732 ,te da nije zaprimljen prijedlog za otvaranje stečajnog
postupka/likvidacijskog postupka nad navedenim društvom.

Potvrda se izdaje u svrhu sudjelovanja u postupku javjlOg nadmetanja i ne može sc koristiti u
druge svrhe. .'

Sudska pristojba za izdavanje potvrde/uvjerenja (Tbr. 35. Tarife iz Zakona o
pristojbama, "Narodne novine" broje 74/95 .• 57196., 137/02., 26/03.-pročišćeni tekst,
112112) uredno je naplaćena i propisno poništena na zahtjevu za izd.avart.ie potvrde.,- ••
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U Zagrebu. 18. lipnja 2014. godine

Tajnik suda:
Zaneta Pokupec Ratkić
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